
Ristisaaren Malja 2020 tulokset
Rasing luokat
Iso
Sijoitus Vene Kippari Seura Lähtö  1 Lähtö 2 Lähtö 3 Yhteispisteet

1 Woodpecker Mika Muikku RiPS 1 1 1 3
2 Donna Arto Häyrynen SlPS 3 3 2 8
3 Onyx Matti Ahonen LrPS 4 2 3 9
4 Fun4Us Markku Damski VPS 2 4 7 13
5 Inffani Panu Kokko RiPS 5 5 4 14
6 Tatatu 2 Hannu Viitikko JV 6 6 5 17

Pieni
1 Freja Elmer Häyrynen SlPS 1 1 1 3
2 Fatmai Tommi Isotalo LrPS 2 2 2 6
3 Cascade Sakari Vento LrPS 3 3 3 9
4 Pohjan Akka Eemeli Möller MPS 4 4 4 12
5 Camille Lauri Pulkkinen RiPS 5 5 6 16
6 Nordstjernan Hannu Juvonen SlPS 6 6 5 17

Ristisaaren Maljan kokonaiskilpailun voitti Elmer Häyrynen



Ristisaaren Malja (1)  2020 MPS

Club luokka Tuloslista Lähtöaika  klo 10:40:00 Reitin pituus: mpk

Sij
. Nimi nro Tyyppi Fin 

rating Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika Nop. 
kts

Tas 
nop.

1 Vaitiara FIN9084 Swan 37 0,9411 Kari Porten JV 13:34:23 02:54:23 02:44:07 0,00 0,00
2 Katriina FIN-1435 Ohlsson 29 0,8313 Anu Kääriäinen PP-SS 14:27:01 03:47:01 03:08:43 0,00 0,00

22.8.2020



Ristisaaren Malja (1)  2020 MPS

Iso Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 10:45:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika Nop. 

kts
Tas 
nop.

1 Woobpecker FIN-11323 Dehler 29 0,9098 Mika Muikku RiPS 11:34:28 00:49:28 0:45:00 4,85 5,33
2 Fun4Us FIN-12407 First 40,7 1,0352 Markku Damski VPS 11:30:47 00:45:47 0:47:24 5,24 5,06
3 Donna FIN-5697 Diva 35 0,9803 Arto Häyrynen SlPS 11:33:57 00:48:57 0:47:59 4,90 5,00
4 Onyx FIN-15977 X-99 0,9852 Matti Ahonen LrPS 11:34:14 00:49:14 0:48:30 4,87 4,95
5 Inffani FIN-7799 Inferno 31 0,9098 Panu Kokko RiPS 11:39:19 00:54:19 0:49:25 4,42 4,86
6 Tatatu II FIN-8817 Finngulf 335 0,9609 Hannu Viitikko JV 11:39:04 00:54:04 0:51:57 4,44 4,62

4

22.8.2020Laskenta aikaa ajalle



Ristisaaren Malja (1)  2020 MPS
Pieni Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 10:50:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika Nop. 

kts
Tas 
nop.

1 Freja FIN-67 H-vene 0,8261 Elmer Häyrynen SlPS 11:44:03 00:54:03 00:44:39 4,44 5,38
2 Fatmai FIN-527 Botnia 6 0,8713 Tommi Isotalo LrPS 11:43:30 00:53:30 00:46:37 4,49 5,15
3 Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8739 Sakari Vento LrPS 11:45:43 00:55:43 00:48:41 4,31 4,93
4 Pohjan Akka FIN-84 H-vene 0,8261 Eemeli Möller MPS 11:50:27 01:00:27 00:49:56 3,97 4,81
5 Camille FIN-892 Albin Express 0,8705 Lauri Pulkkinen RiPS 11:51:17 01:01:17 00:53:21 3,92 4,50
6 Norddstjernan FIN-329 Laurinkryssare 0,8176 Hannu Juvonen SlPS 12:00:32 01:10:32 00:57:40 3,40 4,16

22.8.2020Laskenta aikaa ajalle



Ristisaaren Malja (2)  2020 MPS

Iso Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 12:15:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika Nop. 

kts
Tas 
nop.

1 Woobpecker FIN-11323 Dehler 29 0,9098 Mika Muikku RiPS 13:04:10 00:49:10 0:44:44 4,88 5,37
2 Onyx FIN-15977 X-99 0,9852 Matti Ahonen LrPS 13:01:14 00:46:14 0:45:33 5,19 5,27
3 Donna FIN-5697 Diva 35 0,9803 Arto Häyrynen SlPS 13:02:03 00:47:03 0:46:07 5,10 5,20
4 Fun4Us FIN-12407 First 40,7 1,0352 Markku Damski VPS 12:59:57 00:44:57 0:46:32 5,34 5,16
5 Inffani FIN-7799 Inferno 31 0,9098 Panu Kokko RiPS 13:08:35 00:53:35 0:48:45 4,48 4,92
6 Tatatu II FIN-8817 Finngulf 335 0,9609 Hannu Viitikko JV 13:07:21 00:52:21 0:50:18 4,58 4,77

22.8.2020Laskenta aikaa ajalle



Ristisaaren Malja (2)  2020 MPS
Pieni Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 12:20:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika Nop. 

kts
Tas 
nop.

1 Freja FIN-67 H-vene 0,8261 Elmer Häyrynen SlPS 13:14:00 00:54:00 00:44:37 4,44 5,38
2 Fatmai FIN-527 Botnia 6 0,8713 Tommi Isotalo LrPS 13:11:59 00:51:59 00:45:18 4,62 5,30
3 Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8739 Sakari Vento LrPS 13:12:07 00:52:07 00:45:33 4,61 5,27
4 Pohjan Akka FIN-84 H-vene 0,8261 Eemeli Möller MPS 13:19:44 00:59:44 00:49:21 4,02 4,86
5 Camille FIN-892 Albin Express 0,8705 Lauri Pulkkinen RiPS 13:20:28 01:00:28 00:52:38 3,97 4,56
6 Norddstjernan FIN-329 Laurinkryssare 0,8176 Hannu Juvonen SlPS 13:29:18 01:09:18 00:56:40 3,46 4,24

22.8.2020Laskenta aikaa ajalle



Ristisaaren Malja (3)  2020 MPS

Iso Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 14:05:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika Nop. 

kts
Tas 
nop.

1 Woobpecker FIN-11323 Dehler 29 0,9098 Mika Muikku RiPS 14:49:04 00:44:04 0:40:06 5,45 5,99
2 Donna FIN-5697 Diva 35 0,9803 Arto Häyrynen SlPS 14:46:35 00:41:35 0:40:46 5,77 5,89
3 Onyx FIN-15977 X-99 0,9852 Matti Ahonen LrPS 14:48:09 00:43:09 0:42:31 5,56 5,65
4 Inffani FIN-7799 Inferno 31 0,9098 Panu Kokko RiPS 14:57:26 00:52:26 0:47:42 4,58 5,03
5 Tatatu II FIN-8817 Finngulf 335 0,9609 Hannu Viitikko JV 14:55:13 00:50:13 0:48:15 4,78 4,97

Fun4Us FIN-12407 First 40,7 1,0352 Markku Damski VPS DNF

22.8.2020Laskenta aikaa ajalle



Ristisaaren Malja (3)  2020 MPS
Pieni Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 14:10:00 Reitin pituus: 4,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika Nop. 

kts
Tas 
nop.

1 Freja FIN-67 H-vene 0,8261 Elmer Häyrynen SlPS 14:57:38 00:47:38 00:39:21 5,04 6,10
2 Fatmai FIN-527 Botnia 6 0,8713 Tommi Isotalo LrPS 14:55:54 00:45:54 00:40:00 5,23 6,00
3 Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8739 Sakari Vento LrPS 14:56:58 00:46:58 00:41:03 5,11 5,85
4 Pohjan Akka FIN-84 H-vene 0,8261 Eemeli Möller MPS 15:05:58 00:55:58 00:46:14 4,29 5,19
5 Norddstjernan FIN-329 Laurinkryssare 0,8176 Hannu Juvonen SlPS 15:08:09 00:58:09 00:47:33 4,13 5,05
6 Camille FIN-892 Albin Express 0,8705 Lauri Pulkkinen RiPS 15:06:14 00:56:14 00:48:57 4,27 4,90

22.8.2020Laskenta aikaa ajalle


